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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
1 АР Крим 14608 444 192 118 21 712 503 252 134 248 79 0 44 57 34 52 24 100 85,2 1 1 1 16 16 30 16
2 21046 497 361 96 38 528 225 340 91 178 4 2 86 8 5 12 12 100 0 0 1 1 6 19 3 17
3 13032 98 203 67 18 441 185 80 43 45 10 10 24 8 7 11 8 100 100 1 1 1 3 4 5 0
4 63888 705 474 169 28 2352 1201 701 377 377 8 0 97 6 4 6 6 100 48 1 1 1 30 20 22 18
5 64950 1579 449 80 23 408 330 1296 244 1271 23 17 240 5 3 9 6 75 34,4 1 1 1 30 30 46 87
6 17743 426 366 56 20 291 168 102 102 85 7 9 57 4 27 4 3 66,3 28 0 1 1 11 11 12 30
7 15977 431 174 100 42 833 271 175 160 101 14 0 160 19 9 18 6 100 35 0 1 1 8 3 3 1
8 22432 489 173 145 18 5981 5112 385 298 143 5 5 196 9 21 7 1 100 41 0 1 1 17 13 18 25
9 21638 319 244 144 55 1317 903 238 121 157 17 1 80 7 5 16 13 100 50 0 1 1 8 9 12 8

10 21448 394 146 245 42 984 9 33 176 74 0 0 90 10 23 10 5 100 100 1 1 1 8 11 11 8
11 19417 365 153 92 10 708 241 195 164 88 10 0 154 6 4 23 21 100 0 0 1 1 12 11 0 16
12 12246 897 480 105 10 1200 753 447 103 93 17 17 15 8 4 6 3 100 100 1 1 1 25 14 19 28
13 26506 863 583 209 16 3211 845 537 265 109 25 18 104 34 32 14 13 100 84,6 1 1 1 32 16 22 15
14 11105 343 402 172 78 775 510 16 182 120 7 0 175 9 49 9 9 75 0 1 1 1 23 12 8 3
15 40814 372 339 141 72 2234 893 361 242 239 7 7 134 21 24 8 5 100 0 1 1 1 18 17 21 25
16 23831 453 270 122 49 897 631 423 289 210 77 14 135 10 8 14 9 37,5 14,3 0 1 1 7 13 8 15
17 16034 258 192 65 11 954 343 258 149 128 4 4 85 21 21 7 7 66,6 35,7 1 1 1 7 11 3 0
18 20845 271 271 74 32 516 330 256 211 211 1 0 49 32 32 0 0 66,6 42,9 0 1 1 7 5 12 17
19 12327 559 103 139 7 1683 843 107 201 32 0 0 120 14 6 7 6 50 42,1 1 1 1 7 6 3 6
20 31909 867 842 389 142 671 74 825 330 297 68 0 299 18 3 18 11 83,3 64,5 1 1 1 16 15 39 13
21 11649 549 245 72 26 1756 827 147 117 19 1 1 65 15 6 15 12 100 23,1 1 1 1 16 5 25 2
22 21403 219 311 205 91 812 423 234 154 104 17 4 138 13 5 13 6 66,6 83,3 1 1 1 11 8 18 4
23 18285 367 209 111 54 1261 895 276 104 131 7 5 75 71 50 30 21 100 66,7 0 1 1 11 9 8 32
24 18138 431 391 81 27 1662 269 341 186 382 1 0 124 15 2 5 4 50 37,5 0 1 1 10 9 12 6
25 12456 222 104 60 19 679 124 86 58 48 3 2 19 17 11 17 15 100 50 0 1 1 9 10 10 10
26 18499 631 226 214 117 784 51 252 345 28 0 0 43 58 0 58 3 33,3 50 0 1 1 9 6 5 1
27 м. Севастополь 5557 126 108 126 98 972 875 126 43 98 7 0 113 21 10 21 16 50 75 0 1 1 6 7 1 4
28 ВСЬОГО

                           Показники щодо здійснення державного нагляду на ПНО та ОПН
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Черкаська
Чернігівська
Чернівецька
м. Київ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
АР Крим 14608 444 3,04 192 118 26,58 21 4,73 712 503 70,65 252 56,76 134 248 55,86 79 58,96

21046 497 2,36 361 96 19,32 38 7,65 528 225 42,61 340 68,41 91 178 35,81 4 4,4
13032 98 0,75 203 67 68,37 18 18,37 441 185 41,95 80 81,63 43 45 45,92 10 23,26
63888 705 1,1 474 169 23,97 28 3,97 2352 1201 51,06 701 99,43 377 377 53,48 8 2,12
64950 1579 2,43 449 80 5,1 23 1,46 408 330 80,9 1296 82,1 244 1271 90,8 23 9,43
17743 426 2,4 366 56 13,15 20 4,69 291 168 57,73 102 23,94 102 85 19,95 7 6,86
15977 431 2,7 174 100 23,2 42 9,74 833 271 32,53 175 40,6 160 101 23,43 14 8,75
22432 489 2,18 173 145 29,65 18 3,68 5981 5112 85,47 385 78,73 298 143 29,24 5 1,68
21638 319 1,47 244 144 45,14 55 17,24 1317 903 68,56 238 74,61 121 157 49,22 17 14,05
21448 394 1,84 146 245 62,18 42 10,66 984 9 0,91 33 8,38 176 74 18,78 0 0
19417 365 1,88 153 92 25,21 10 2,74 708 241 34,04 195 53,42 164 88 24,11 10 6,1
12246 897 7,32 480 105 11,71 10 1,11 1200 753 62,75 447 49,83 103 93 10,37 17 16,5
26506 863 3,26 583 209 24 16 1,85 3211 845 26 537 62 265 109 13 25 9,43
11105 343 3,1 402 172 50,2 78 22,7 775 510 65,8 16 4,67 182 120 56,1 7 3,85
40814 372 0,91 339 141 37,9 72 19,35 2234 893 39,97 361 97,04 242 239 64,25 7 2,89
23831 453 1,9 270 122 26,93 49 10,8 897 631 70,35 423 93,38 289 210 46,36 77 26,64
16034 258 1,6 192 65 25,2 11 4,26 954 343 36 258 100 149 128 49,6 4 2,7
20845 271 1,3 271 74 27,31 32 11,81 516 330 63,95 256 94,46 211 211 77,86 1 0,47
12327 559 4,53 103 139 24,87 7 1,25 1683 843 50,09 107 19,14 201 32 5,72 0 0
31909 867 2,72 842 389 44,87 142 16,38 671 74 11,03 825 95,16 330 297 34,26 68 20,61
11649 549 4,71 245 72 13,11 26 4,74 1756 827 47,1 147 26,78 117 19 3,46 1 0,85
21403 219 1,02 311 205 93,61 91 41,55 812 423 52,09 234 106,85 154 104 47,49 17 11,04
18285 367 2,01 209 111 30,25 54 14,7 1261 895 71 276 75,2 104 131 35,7 7 6,7
18138 431 2,38 391 81 18,79 27 6,26 1662 269 16,19 341 79,12 186 382 88,63 1 0,54
12456 222 1,78 104 60 27,03 19 8,56 679 124 18,26 86 38,74 58 48 21,62 3 5,17
18499 631 3,41 226 214 33,91 117 18,54 784 51 6,51 252 39,94 345 28 4,44 0 0

м. Севастополь 5557 126 2,27 108 126 100 98 77,78 972 875 90,02 126 100 43 98 77,78 7 16,28
ВСЬОГО 597783 13175 2,1 8011 3597 28,8 1164 10,85 34622 17834 51,51 8489 49,6 4889 5016 38,07 419 8,57

додаток 6

                           Показники щодо здійснення державного нагляду на ПНО та ОПН
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м. Київ

Примітка: в стовпчиках 37,38,39 цифра 1 означає наявність цифра 0-відсутність



20
03

20
04

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39
0 0 44 32,84 57 34 52 24 46% 100 85,2 1 1 1 16 16 0 30 16 ↓14
2 2,2 86 94,51 8 5 12 12 100% 100 0 0 1 1 6 19 ↑13 3 17 14

10 23,26 24 55,81 8 7 11 8 72% 100 100 1 1 1 3 4 ↑1 5 0 ↓5
0 0 97 25,73 6 4 6 6 100% 100 48 1 1 1 30 20 ↑10 22 18 ↓4

17 8,05 240 93,1 5 3 9 6 67% 75 34,4 1 1 1 30 30 0 46 87 ↑41
9 8,82 57 55,88 4 27 4 3 75% 66,3 28 0 1 1 11 11 0 12 30 ↑18
0 0 160 100 19 9 18 6 33% 100 35 0 1 1 8 3 ↓5 3 1 ↓2
5 1,68 196 65,77 9 21 7 1 14% 100 41 0 1 1 17 13 ↓4 18 25 ↑7
1 0,83 80 66,12 7 5 16 13 81% 100 50 0 1 1 8 9 ↑1 12 8 ↓4
0 0 90 51,14 10 23 10 5 50% 100 100 1 1 1 8 11 ↓3 11 8 ↓3
0 0 154 93,9 6 4 23 21 91% 100 0 0 1 1 12 11 ↓1 0 16 16

17 16,5 15 14,56 8 4 6 3 50% 100 100 1 1 1 25 14 ↓11 19 28 ↑9
18 7 104 39,25 34 32 14 13 93% 100 84,6 1 1 1 32 16 ↓16 22 15 ↓7
0 0 175 94,4 9 49 9 9 100% 75 0 1 1 1 23 12 ↓11 8 3 ↓5
7 2,89 134 55,37 21 24 8 5 63% 100 0 1 1 1 18 17 ↓1 21 25 ↑4

14 4,84 135 46,71 10 8 14 9 64% 37,5 14,3 0 1 1 7 13 ↑6 8 15 ↑7
4 2,7 85 57 21 21 7 7 100% 66,6 35,7 1 1 1 7 11 ↑4 3 0 ↓3
0 0 49 23,22 32 32 0 0 0% 66,6 42,9 0 1 1 7 5 ↓2 12 17 ↑5
0 0 120 59,7 14 6 7 6 87% 50 42,1 1 1 1 7 6 ↓1 3 6 ↑3
0 0 299 90,61 18 3 18 11 61% 83,3 64,5 1 1 1 16 15 ↓1 39 13 ↓26
1 0,85 65 55,56 15 6 15 12 80% 100 23,1 1 1 1 16 5 11 25 2 ↓23
4 2,6 138 89,61 13 5 13 6 46% 66,6 83,3 1 1 1 11 8 ↓3 18 4 ↓14
5 4,8 75 72 71 50 30 21 70% 100 66,7 0 1 1 11 9 ↓2 8 32 ↑24
0 0 124 66,67 15 2 5 4 80% 50 37,5 0 1 1 10 9 ↓1 12 6 ↓6
2 3,45 19 32,76 17 11 17 15 88% 100 50 0 1 1 9 10 ↑1 10 10 0
0 0 43 12,46 58 0 58 3 5% 33,3 50 0 1 1 9 6 ↓3 5 1 ↓4
0 0 113 262,79 21 10 21 16 76% 50 75 0 1 1 6 7 ↑1 1 4 ↑3

116 2,37 2921 59,75 516 405 410 245 60 82,2 48,1 14 27 27 363 310 ↓53 376 407 ↑31
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